





	
	JenPráce.cz
		
				Práce
	Brigády
	Poradna
	Preference


				Přihlásit se
	Vstup inzerenti


		
		
		
	





	
	

	
	







	
	
			JenPráce.cz
	Poradna
	Štítky
	sebehodnocení


	






    
        Sebehodnocení

    

    

    
        
            
        

        
            
            
        

    



    

    
        
			Články označené štítkem
				
					
						sebehodnocení
					
				
			

        
    


    
        


    
        
            [image: Jak správně nastavit sebehodnocení zaměstnance]
        

        Jak správně nastavit sebehodnocení zaměstnance


            Ohodnotit nejen pracovní výsledky zaměstnance je práce nadřízeného, případně dalších kolegů, se kterými zaměstnanec spolupracuje. Velmi validním vstupem je sebehodnocení zaměstnance, jak sám hodnotí výsledky své práce a spolupráce v rámci týmu a kam…
    




        

    

    
    






	
        
            
                
                
                    Nabídky práce

                    	Práce v Brně
	Práce v Českých Budějovicích
	Práce v Havířově
	Práce v Hradci Králové
	Práce v Jihlavě
	Práce v Karlových Varech
	Práce v Kladně
	Práce v Liberci
	Práce v Olomouci
	Práce v Ostravě
	Práce v Pardubicích
	Práce v Plzni
	Práce v Praze
	Práce v Ústí nad Labem
	Práce ve Zlíně
	Práce v zahraničí
	Práce ve vaší lokalitě


                
                
                    Nabídky brigád

                    	Brigády v Brně
	Brigády v Českých Budějovicích
	Brigády v Havířově
	Brigády v Hradci Králové
	Brigády v Jihlavě
	Brigády v Karlových Varech
	Brigády v Kladně
	Brigády v Liberci
	Brigády v Olomouci
	Brigády v Ostravě
	Brigády v Pardubicích
	Brigády v Plzni
	Brigády v Praze
	Brigády v Ústí nad Labem
	Brigády ve Zlíně
	Brigády v zahraničí
	Brigády ve vaší lokalitě


                
                
                    O nás

                    	Kontakt
	Tiskové zprávy
	Obchodní podmínky pro uživatele
	Obchodní podmínky pro objednatele
	Směrnice Parlamentu a Rady EU
	Informační memorandum
	Privacy Policy



                    Naše sítě

                    	
                            
                                
                                    
                                
                                Facebook Práce a Brigády
                            
                        
	
                            
                                
                                    
                                
                                Facebook JenPráce.cz
                            
                        
	
                            
                                
                                    
                                
                                Instagram
                            
                        
	
                            
                                [image: LinkedIn JenPráce.cz]
                                LinkedIn
                            
                        
	
                            
                                [image: Twitter JenPráce.cz]
                                X
                            
                        



                
                
                    
                        Užitečné informace

                        	Vytvořit životopis
	Poradna
	Slevové kupony
	Testy
	Výpočet čisté mzdy
	Výpočet nemocenské
	Výpočet daně z příjmu
	Výpočet podpory v nezaměstnanosti
	Výpočet odchodu do důchodu


                    


                    
                        Pro firmy

                        	Hledám zaměstnance
	Vložit nový inzerát
	Ceník služeb
	Recenze


                    

                
                

            

        

    

    
        
            

    Top lokality práce

    	Uherské Hradiště
	Turnov
	České Budějovice
	Prostějov
	Písek
	Brandýs nad Labem-Stará Boleslav
	Teplice
	Cheb
	Nymburk
	Ústí nad Labem




    Top lokality brigády

    	Staré Město, Praha
	Kolín
	České Budějovice
	Mikulov, okres Břeclav
	Opava
	Žižkov, Praha
	Mošnov
	Tuchoměřice
	Ústí nad Labem
	Český Krumlov




    Top profese

    	Konzultant / konzultantka IT
	Fotograf / Fotografka
	Odborný asistent / asistentka
	Producent / Producentka
	UX designer
	Šič / Šička
	Modelář / Modelářka
	Praktická sestra
	Šéfkuchař / Šéfkuchařka
	Strojmistr / Strojmistrová




    Top společnosti

    	Manuvia Bonjob s.r.o.
	Lead - Project Advices s.r.o.
	Manuvia Job s.r.o.
	KM konsult s.r.o.
	AGRO - Měřín, a.s.
	Comac jobs s.r.o.
	NOVÁK maso - uzeniny s.r.o.
	KC GASTRO s.r.o.
	LEPŠÍ PRÁCE s.r.o.
	Česká spořitelna, a.s.




    ZAJÍMAVÉ VÝRAZY

    	Alveno
	priorita
	faktory
	zdravotní prohlídky
	péče o zaměstnance
	Google Podcasts
	přestávky
	suHR podcast
	engagement
	osobní rozvoj





    
            Zajímavé odkazy
    

    	Pracovníci Záchranné stanice pro živočichy při NPR SOOS
	Montážní dělník dřevostaveb
	Operátor výroby
	Kurýr, dopravce Ústecký kraj
	Obchodní zástupce pro firemní zákazníky Vodafone
	Nákupčí náhradních dílů
	Shop Assistant/ka v luxusních prodejnách Aelia Duty Free
	Osobní bankéř/ka - Mnichovo Hradiště
	Vedení prodejny House Přerov - Nová prodejna
	Projektant nábytku




    
            ZAJÍMAVÉ NABÍDKY
    

    	Řidič RETRAKU – mzda až 160 Kč/hod. čistého
	Obsluha CNC stroje/frézař/horizontář - mzda až 38 000,-
	Florista/ka - Aranžér/ka
	DODO Dispečer/ka - 26.000-30.000,- Kč/měsíčně
	Operátor výroby - 12ti hodinové směny - Brno-Slatina
	Prodejní asistent/ka, aranžér/ka Humanic OC Černý Most
	MIG/MAG Svářeč - Německo (100Km od Chebu, 65.000Kč v čistém)
	Vývojář C# a / nebo JAVA
	Montážní práce ve výrobě,i bez praxe,obědy zdarma
	Pokladní Möbelix Ústí nad Labem




    
            ZAJÍMAVÉ INZERÁTY
    

    	Prodavač/-ka v knihkupectví  Kanzelsberger v Č. Budějovicích
	Řidič/ka kamionu MKD - ŘP sk. C+E  (také pro dvouposádky)
	Číšník-servírka-Delikana VSETÍN
	TLUMOČNÍK/PŘEKLADATEL  japonština
	Fyzioterapeut/ka Brno/Blansko - zkrácený nebo plný úvazek
	Technický přípravář
	Práce v Porsche/BMW - Leipzig DE + ubytování zdarma
	Prodavač/ka pokladní - Sinsay Lysá nad Labem
	Specialista prodeje T-Mobile v Teplicích – plat až 45 tisíc
	Vedoucí směny pekařství PAUL v OC DBK + 15.000 Kč




    
        
            KLÍČOVÉ NÁSTOJE
        

        	Datacruit - moderní a jednoduchý HR nástroj
	Efektivní nábor s jenHunter: krok za krokem
	Jak vybrat vhodný personální informační systém
	Recru - cesta k efektivním náborům
	Recruitis - chytrý náborový software
	Teamio - moderní náborová aplikace a chytré ATS
	Top 20 ATS systémů, které hýbou HR
	Zkratky v HR - znáte rozdíly mezi ATS, CRM, LMS?


    
    
        
            KLÍČOVÉ FRÁZE
        

        	Jak napsat životopis - online vzor
	Jsem personalista
	kariérní poradenství
	sledování kandidátů
	talent management
	talentový management
	trh práce
	TOP 10 HR konferencí a událostí v Česku
	výběr zaměstnanců
	Vzdělávání v HR - TOP 10 magazínů
	zaměstnanecké výhody


    
    
        
            KLÍČOVÉ TERMÍNY
        

        	Applicant Tracking System
	cloudová aplikace
	CRM
	Datacruit
	hodnocení výkonu
	náborová platforma
	náborový software
	proces náboru
	rozvojové programy
	řízení lidských zdrojů
	řízení talentů
	řízení výkonu
	technologická platforma


    
    
        
            KLÍČOVÁ SLOVA
        

        	ATS
	e-learning
	fluktuace
	HR
	inovace
	jenHunter
	management
	mentoring
	onboarding
	odměňování
	personalista
	pohovor
	třídění


    


	
		VÝPOČET ČISTÉ MZDY
	

		
			Výpočet čisté mzdy pro měsíční mzdu 36 000 Kč
		
	
			Výpočet čisté mzdy pro měsíční mzdu 194 000 Kč
		
	
			Výpočet čisté mzdy pro měsíční mzdu 56 000 Kč
		
	
			Výpočet čisté mzdy pro měsíční mzdu 115 000 Kč
		
	
			Výpočet čisté mzdy pro měsíční mzdu 112 000 Kč
		




	
		VÝPOČET NEMOCENSKÉ
	

		
			Výpočet nemocenské pro měsíční mzdu 60 000 Kč
		
	
			Výpočet nemocenské pro měsíční mzdu 70 000 Kč
		
	
			Výpočet nemocenské pro měsíční mzdu 23 000 Kč
		
	
			Výpočet nemocenské pro měsíční mzdu 115 000 Kč
		
	
			Výpočet nemocenské pro měsíční mzdu 152 000 Kč
		




	
		VÝPOČET PODPORY
	

		
			Výpočet podpory pro měsíční mzdu 108 000 Kč
		
	
			Výpočet podpory pro měsíční mzdu 188 000 Kč
		
	
			Výpočet podpory pro měsíční mzdu 90 000 Kč
		
	
			Výpočet podpory pro měsíční mzdu 149 000 Kč
		
	
			Výpočet podpory pro měsíční mzdu 153 000 Kč
		




	
		VÝPOČET ODCHODU DO PENZE
	

		
			Výpočet odchodu do důchodu pro věk 51 let.
		
	
			Výpočet odchodu do důchodu pro věk 53 let.
		
	
			Výpočet odchodu do důchodu pro věk 30 let.
		
	
			Výpočet odchodu do důchodu pro věk 40 let.
		
	
			Výpočet odchodu do důchodu pro věk 19 let.
		



            

        

        
            JenPráce.cz
            – nejoblíbenější místo, kde hledat práci a zaměstnance.
            Využíváme cookies, viz podmínky.
        

    




	
		Pracovní portál JenPráce.cz provozuje
		[image: Coweo]
	

	© 2016–2024 Coweo Technologies s.r.o., všechna práva vyhrazena




		

















